[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2014

                                                   № 16-п
с. Троицкое

«О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Троицкий сельсовет утверждённого решением Совета депутатов №13 от 15.12.2005 года  и руководствуясь Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет, постановляю:
       1. Провести публичные слушания  по вопросу рассмотрения проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Троицкий сельсовет Асекеевского района Оренбургской области 26 июня 2014 года в 14
часов  по адресу: с.Троицкое ул. Садовая д.5а  здание СДК.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу после опубликования.

Глава сельсовета                                                                                                    Л.Г.Гурман
Разослано: редакции газеты «Родные просторы», администрации района, прокурору района, в дело.